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XXVII TORNEO MRA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 25/06/2022  CODIGO: 440522035

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARRIBAS IRIARTE, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 1,2 M M 1 0 36 36
2 ESPARZA BURGUI, CAYETANA SEÑORÍO ZUASTI 4,6 M F 2 5 30 30
3 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,1 M M 2 8 29 29
4 MENDIA  LASAGA, SILVIA SEÑORÍO ZUASTI 3,2 M F 1 4 28 28
5 OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA 13,1 M M 3 14 27 27

LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 5,6 M M 2 5 27 27
ITURRIAGAGOITIA RIPOLL, ANT ULZAMA 4,1 M M 1 4 27 27

8 KUCHARSKI VAZQUEZ, JORGE SANT CUGAT 12,2 M M 3 13 26 26
NUÑEZ RODRIGUEZ, LUCIA SEÑORÍO ZUASTI 7,7 M F 2 9 26 26
ERICE IBAÑEZ, MARINA SEÑORÍO ZUASTI 3,4 M F 1 4 26 26

11 ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SEÑORÍO ZUASTI 14,9 M M 3 16 25 25
MORENTIN CORDON, OSWALDO SEÑORÍO ZUASTI 12,6 M M 3 13 25 25

13 PARAMO FERNANDEZ, JOSE ANTO UNIV. NAVARRA 15,4 M M 3 16 24 24
RUBIO BELLOSTAS,RAUL SEÑORÍO ZUASTI 14,0 M M 3 15 24 24
DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 14,0 M M 3 15 24 24
LOPEZ OCHOA, IÑAKI SEÑORÍO ZUASTI 11,9 M M 3 12 24 24
ITURRIAGAGOITIA DE LOS TOYO SEÑORÍO ZUASTI 8,5 M F 2 10 24 24

18 FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 13,9 M M 3 15 23 23
TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 8,9 M M 2 9 23 23

20 OZCOIDI ECHARREN, EDUARDO SEÑORÍO ZUASTI 15,2 M M 3 16 22 22
AGUERO MORAGA, MIGUEL UNI PUB NAVARRA 14,6 M M 3 15 22 22
GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN SEÑORÍO ZUASTI 11,1 M M 2 11 22 22

23 SIERRA MARTINEZ, ALEJANDRO SEÑORÍO ZUASTI 21,5 M M 4 23 21 21
ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 19,1 M M 4 21 21 21
AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO UNI PUB NAVARRA 16,1 M M 3 17 21 21

26 ROLDAN CASTRO, ANTONIO SEÑORÍO ZUASTI 13,3 M M 3 14 20 20
27 AVIS ALVARADO, MARIA SEÑORÍO ZUASTI 18,1 M F 3 20 18 18

RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,1 M F 3 19 18 18
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 16,7 M M 3 18 18 18
BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,2 M F 3 17 18 18
MARTINEZ CUERVO, MANUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,1 M M 3 16 18 18
OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU SEÑORÍO ZUASTI 14,0 M M 3 15 18 18
CHOUZA RODRIGUEZ, DARIO ULZAMA 11,9 M M 3 12 18 18

34 YARNOZ MACAYA, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 19,2 M M 4 21 17 17
LIZARRALDE DORRONSORO, IÑIG SEÑORÍO ZUASTI 15,8 M M 3 17 17 17

36 CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 21,6 M F 4 24 16 16
PEREZ ZAMORA, NORBERTO FEDERACIÓN MADR 20,5 M M 4 22 16 16
IGARRETA AYESA, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 18,8 M M 4 20 16 16
DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 16,4 M F 3 18 16 16

40 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 22,6 M F 4 25 15 15
GOMEZ LOPEZ, FELIPE URNIETA L GOLF 19,3 M M 4 21 15 15
GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 15,7 M M 3 17 15 15
GIL PAGOLA,LUIS FERNANDO UNI PUB NAVARRA 11,4 M M 2 12 15 15

44 OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA SEÑORÍO ZUASTI 25,9 M F 4 29 14 14
MALON GARCIA, M. SOLEDAD SEÑORÍO ZUASTI 16,7 M F 3 19 14 14
ARRIBAS ECHEVESTE, JOSE IGN SEÑORÍO ZUASTI 16,9 M M 3 18 14 14

47 MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA 26,5 M M 5 29 13 13
ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 25,0 M M 4 27 13 13
SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR SEÑORÍO ZUASTI 21,8 M F 4 24 13 13
SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 19,4 M M 4 21 13 13

51 MORENO VERA, BELLKYS SEÑORÍO ZUASTI 22,9 M F 4 26 11 11
ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 22,3 M F 4 25 11 11
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,4 M F 4 23 11 11

54 GILCUARTERO LOPEZ, ELENA SEÑORÍO ZUASTI 32,2 M F 5 36 10 10
ORBE MARTINEZ AVIAL, MARIA SEÑORÍO ZUASTI 30,4 M F 5 34 10 10
OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,0 M F 5 30 10 10
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 24,8 M F 4 28 10 10



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 25/06/2022
Hora Listado: 15:50:03

XXVII TORNEO MRA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 25/06/2022  CODIGO: 440522035

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 31,0 M M 5 34 9 9
PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 21,7 M M 4 23 9 9

60 RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 27,0 M M 5 30 8 8
CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF 22,0 M M 4 24 8 8
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 19,7 M M 4 21 8 8

63 SIMAL GARCIA, JOSE IGNACIO URNIETA L GOLF 32,8 M M 5 36 7 7
HURTADO SALAGRE, ALVARO SEÑORÍO ZUASTI 27,8 M M 5 30 7 7
ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 22,4 M F 4 25 7 7

66 AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN SEÑORÍO ZUASTI 35,9 M M 5 40 6 6
67 MURUZABAL URMENDIA, DAVID SEÑORÍO ZUASTI 31,9 M M 5 35 5 5
68 GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 28,5 M F 5 32 4 4

ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE SEÑORÍO ZUASTI 26,5 M M 5 29 4 4
70 RONCAL GUARDIA, JUAN CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 22,5 M M 4 24 N.P

BERNARDEZ PATIER, CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 6,7 M M 2 6 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 25/06/2022  CODIGO: 440522035

Clasificación 1ª Categoría Femenina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AVIS ALVARADO, MARIA SEÑORÍO ZUASTI 18,1 M F 3 20 37 37
2 RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,1 M F 3 19 36 36
3 ESPARZA BURGUI, CAYETANA SEÑORÍO ZUASTI 4,6 M F 2 5 35 35
4 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUCIA SEÑORÍO ZUASTI 7,7 M F 2 9 34 34
5 ITURRIAGAGOITIA DE LOS TOYO SEÑORÍO ZUASTI 8,5 M F 2 10 33 33
6 MENDIA  LASAGA, SILVIA SEÑORÍO ZUASTI 3,2 M F 1 4 32 32

DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 16,4 M F 3 18 32 32
8 BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,2 M F 3 17 31 31
9 MALON GARCIA, M. SOLEDAD SEÑORÍO ZUASTI 16,7 M F 3 19 30 30

10 ERICE IBAÑEZ, MARINA SEÑORÍO ZUASTI 3,4 M F 1 4 29 29
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 25/06/2022  CODIGO: 440522035

Clasificación 1ª Categoría Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SEÑORÍO ZUASTI 14,9 M M 3 16 41 41
2 OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA 13,1 M M 3 14 40 40

PARAMO FERNANDEZ, JOSE ANTO UNIV. NAVARRA 15,4 M M 3 16 40 40
4 KUCHARSKI VAZQUEZ, JORGE SANT CUGAT 12,2 M M 3 13 39 39
5 MORENTIN CORDON, OSWALDO SEÑORÍO ZUASTI 12,6 M M 3 13 38 38

FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 13,9 M M 3 15 38 38
DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 14,0 M M 3 15 38 38

8 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,1 M M 2 8 37 37
AGUERO MORAGA, MIGUEL UNI PUB NAVARRA 14,6 M M 3 15 37 37
RUBIO BELLOSTAS,RAUL SEÑORÍO ZUASTI 14,0 M M 3 15 37 37

11 ARRIBAS IRIARTE, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 1,2 M M 1 0 36 36
OZCOIDI ECHARREN, EDUARDO SEÑORÍO ZUASTI 15,2 M M 3 16 36 36
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 16,7 M M 3 18 36 36

14 LOPEZ OCHOA, IÑAKI SEÑORÍO ZUASTI 11,9 M M 3 12 35 35
AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO UNI PUB NAVARRA 16,1 M M 3 17 35 35

16 MARTINEZ CUERVO, MANUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,1 M M 3 16 34 34
17 GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN SEÑORÍO ZUASTI 11,1 M M 2 11 33 33

ROLDAN CASTRO, ANTONIO SEÑORÍO ZUASTI 13,3 M M 3 14 33 33
19 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 5,6 M M 2 5 32 32

TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 8,9 M M 2 9 32 32
OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU SEÑORÍO ZUASTI 14,0 M M 3 15 32 32
LIZARRALDE DORRONSORO, IÑIG SEÑORÍO ZUASTI 15,8 M M 3 17 32 32
GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 15,7 M M 3 17 32 32

24 ITURRIAGAGOITIA RIPOLL, ANT ULZAMA 4,1 M M 1 4 30 30
25 CHOUZA RODRIGUEZ, DARIO ULZAMA 11,9 M M 3 12 29 29

ARRIBAS ECHEVESTE, JOSE IGN SEÑORÍO ZUASTI 16,9 M M 3 18 29 29
27 GIL PAGOLA,LUIS FERNANDO UNI PUB NAVARRA 11,4 M M 2 12 25 25
28 BERNARDEZ PATIER, CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 6,7 M M 2 6 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 25/06/2022  CODIGO: 440522035

Clasificación 2ª Categoría Femenina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GILCUARTERO LOPEZ, ELENA SEÑORÍO ZUASTI 32,2 M F 5 36 44 44
2 OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA SEÑORÍO ZUASTI 25,9 M F 4 29 41 41
3 CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 21,6 M F 4 24 38 38

ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 22,6 M F 4 25 38 38
5 ORBE MARTINEZ AVIAL, MARIA SEÑORÍO ZUASTI 30,4 M F 5 34 37 37
6 SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR SEÑORÍO ZUASTI 21,8 M F 4 24 36 36
7 MORENO VERA, BELLKYS SEÑORÍO ZUASTI 22,9 M F 4 26 35 35

OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,0 M F 5 30 35 35
9 ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 22,3 M F 4 25 32 32

10 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,4 M F 4 23 31 31
11 ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 22,4 M F 4 25 30 30
12 CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 24,8 M F 4 28 29 29
13 GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 28,5 M F 5 32 28 28
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 25/06/2022  CODIGO: 440522035

Clasificación 2ª Categoría Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SIERRA MARTINEZ, ALEJANDRO SEÑORÍO ZUASTI 21,5 M M 4 23 43 43
2 ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 19,1 M M 4 21 41 41

AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN SEÑORÍO ZUASTI 35,9 M M 5 40 41 41
4 BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 31,0 M M 5 34 40 40
5 MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA 26,5 M M 5 29 39 39
6 ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 25,0 M M 4 27 37 37

RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 27,0 M M 5 30 37 37
8 IGARRETA AYESA, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 18,8 M M 4 20 36 36

GOMEZ LOPEZ, FELIPE URNIETA L GOLF 19,3 M M 4 21 36 36
10 YARNOZ MACAYA, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 19,2 M M 4 21 34 34

SIMAL GARCIA, JOSE IGNACIO URNIETA L GOLF 32,8 M M 5 36 34 34
12 SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 19,4 M M 4 21 33 33

PEREZ ZAMORA, NORBERTO FEDERACIÓN MADR 20,5 M M 4 22 33 33
14 MURUZABAL URMENDIA, DAVID SEÑORÍO ZUASTI 31,9 M M 5 35 31 31
15 CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF 22,0 M M 4 24 28 28
16 HURTADO SALAGRE, ALVARO SEÑORÍO ZUASTI 27,8 M M 5 30 27 27
17 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 19,7 M M 4 21 25 25

PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 21,7 M M 4 23 25 25
19 ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE SEÑORÍO ZUASTI 26,5 M M 5 29 22 22
20 RONCAL GUARDIA, JUAN CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 22,5 M M 4 24 N.P


